5

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019
                                                                                                      № 23/10
О признании утратившими силу отдельных

деклараций департамента цен и тарифов

администрации области
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением главы администрации области от 30.06.1995 № 220 «О регулировании цен и тарифов», постановлением Губернатора области от 18.06.2004 № 363 «Об утверждении порядка декларирования повышения цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье» департамент цен и тарифов администрации области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу с 01.07.2019:
- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 03.07.2008 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Меленковскому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владлеспром»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 26 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Меленковскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;
- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 31.07.2008 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Курловскому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;
- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 25 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Курловскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 31.07.2008 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Гусевскому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владлеспром»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 23 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Гусевскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 26.08.2008 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Собинскому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 29 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Собинскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 06.11.2008 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Петушинскому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владлеспром»;
- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 27 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Петушинскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 25.12.2008 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Гороховецкому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владлеспром»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 22 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Гороховецкому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 12.08.2009 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Селивановскому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владлеспром»;
- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 28 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Селивановскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 29.08.2011 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Вязниковскому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владимирское лесопромышленное предприятие»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 21 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Вязниковскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 03.02.2012 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Александровскому лесопромышленному предприятию филиала ГУП ВО «Владлеспром»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 19 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Александровскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 24.11.2017 № 1 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Владимирскому и Киржачскому участкам ГУП ВО «Владоблжилкомхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 29.06.2018 № 10 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Андреевскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 20 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Андреевскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 29.06.2018 № 11 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Ковровскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 24 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Ковровскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 29.06.2018 № 12 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Юрьев-Польскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 30 повышения предельных цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Юрьев-Польскому филиалу ГАУ ВО «Владлесхоз»;

- декларацию департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2018 № 18 повышения предельных цен на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, выданную Вязниковскому участку ГУП ВО «Владоблжилкомхоз».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Директор
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области
	М.С.Новоселова